

31. marec 2017

OBVESTILO ŠT. 7/2017
VSEM ZAVAROVALNIM ZASTOPNIKOM IN POSREDNIKOM

Zadeva: NOVI POGOJI ZA AVTOMOBILSKA ZAVAROVANJA

Spoštovani,

sporočamo vam, da je na podlagi sklepa uprave z dne 21. 3. 2017 prišlo do sprememb splošnih zavarovalnih pogojev za avtomobilska zavarovanja, ki bodo pričeli veljati 3. 4. 2017.

Spremenili so se:

- 1) Splošni pogoji za zavarovanje voznika za škodo zaradi telesnih poškodb (AO-plus-17)**
- 2) Splošni pogoji za nezgodno zavarovanje potnikov v motornih vozilih (NZP-17)**
- 3) Splošni pogoji za zavarovanje avtomobilske odgovornosti (AO-17/1)**

V zgoraj navedenih pogojih so manjše spremembe zaradi uskladitve z veljavno zakonodajo in se zavarovalno-tehnično niso spremenili.

Spodaj navedeni pogoji pa se poleg sprememb zaradi uskladitve z veljavno zakonodajo spreminjajo tudi zavarovalno-tehnično:

- 4) Splošni pogoji za zavarovanje avtomobilskega kaska (AK-17/1)**
 - 1) Sprememba določila o nadomestnem vozilu - 3. točka 2. odstavka 3. člena - kritje stroškov najema vozila brez pogojevanja časa popravila nad 8 ur
 - a) v primeru popravila max. 3 dni (limit 60 EUR na dan najema),
 - b) v primeru uničenja (totalka), izginitve max. 5 dni (limit 60 EUR na dan).
 - 2) Izvzeto določilo, da se vozilo lahko popravlja samo v RS.
 - 3) Izvzeto določilo, da v določenih primerih zavarovalnica lahko izbira izvajalca popravila.

5) Splošni pogoji za zavarovanje Grawe kasko elite (GKE-17/1)

- 1) Sprememba določila o nadomestnem vozilu - 16. točka 1. odstavka 3. člena - kritje stroškov najema vozila brez pogojevanja časa popravila nad 8 ur
- c) v primeru popravila max. 3 dni (limit 60 EUR na dan najema),
- d) v primeru uničenja (totalka), izginitve max. 5 dni (limit 60 EUR na dan).

6) Splošni pogoji za zavarovanje Grawe mobil (mobil-17)

- 1) Sprememba asistenčnih storitev 7. člen:
 - a) limitiranje storitev vleke, nadomestnega vozila itd. na največ 3 x letno, 1 krat letno limit za prevoz vozila na kraj stalnega prebivališča (1. odstavek 7. člena),
 - b) dodana vleka vozila do najbližje polnilne postaje za električna vozila (1. točka 1. odstavka 7. člena),
 - c) nadomestno vozilo: največ 1 dan limit 55 EUR na dan najema (enako za SLO in tujino) - izvzet pogoj, da se mora asistenčni primer zgoditi izven kraja stalnega prebivališča (4. točka 1. odstavka 7. člena).

7) Splošni pogoji za zavarovanje Grawe mobil plus (mobil plus-17)

- 1) Sprememba asistenčnih storitev 7. člen:
 - a) limitiranje storitev vleke, nadomestnega vozila itd. na največ 3 x letno, 1 krat letno limit za prevoz vozila na kraj stalnega prebivališča (1. odstavek 7. člena),
 - b) dodana vleka vozila do najbližje polnilne postaje za električna vozila (1. točka 1. odstavka 7. člena),
 - c) nadomestno vozilo: največ 4 dni limit 55 EUR na dan najema (enako za SLO in tujino) - (6. točka 1. odstavka 7. člena).

Prosimo vas, da ste pri sklepanju zavarovanj pozorni na veljavnost novih pogojev in da stranko seznanite z njimi. Splošni pogoji bodo od 3. 4. 2017 dostopni tudi na spletni strani GRAWE zavarovalnice d.d. (www.grawe.si) in distribuirani v tiskani obliki.

Prosimo Vas, da o tem obvestite vse svoje sodelavce.

Obvestilo stopi v veljavo TAKOJ.

S spoštovanjem,

Eva Škrinjar
Vodja oddelka avtomobilskih zavarovanj



Andrej Gregorič
Vodja agencijske prodaje

